【報道各位】

三井住友トラスト不動産(株)より、バイクなどをご寄付いただきます！
～ ３月29日（火）に贈呈式を開催 ～

三井住友トラスト不動産(株)より、動物のエサを運搬するために園内で使用する三輪バイク

などをご寄付いただけることになりました。３月29日（火）に贈呈式を開催します。

＜贈呈式について＞
 ●日時

３月29日（火）10時～10時30分（予定）

 ●場所
  動物園エントランス広場

 ●内容
  ・贈呈者挨拶
  ・バイク贈呈
  ・受贈者挨拶
  ・記念撮影

 ●出席者
  三井住友トラスト不動産(株)九州営業本部：本部長 西村

にしむら
 快哉

か い や
 様

  福岡市動物園：園長 佐藤
さ と う

 広明
ひろあき

   ※三井住友トラスト不動産のキャラクター「トラストさん」も参加予定です

 ●ご寄付内容
  以下の物品等をご寄付いただきます（総額約100万円相当）
  ・トラ柄ラッピングの三輪バイク新車１台
  ・動物園所有の三輪バイク４台へのトラ柄ラッピング
  ・記念撮影用顔はめパネル
  ・園内案内等ステッカー
  ・ポケットティッシュ

令和４年３月28日
福岡市動物園
担当：福原

電話 092-531-1960

園内案内ステッカー

トラ柄ラッピングのバイク

顔はめパネル